כן טען העותר, כי לנוכח התנהגותו החיובית בין כתלי הכלא והשתתפותו במסגרת טיפולית (בהקשר זה הוצגו לעיוני תעודות רבות בגין השתתפותו כעוזר הוראה, נאמן מרכז חינוך, קבוצת שליטה בכעסים, סדנת התמודדות במצבי לחץ, תעודת סיום 12 שנות לימוד, ותעודות הערכה רבות מטעם מרכז החינוך), זכאי הוא לצאת לחופשה.

### טענות המשיבה

אמנם הקרבה המשפחתית בין העותר לבין הקרבן אינה נכללת בהגדרת "עבירת אלמ"ב" לפי החוק למניעת אלימות במשפחה, תשנ"א-1991, אלא שהדין והפסיקה הרחיבו הגדרה זו. נוהל 1004-20 של משרד הרווחה שעניינו "אופן **עבודת ועדות משרדיות ובין משרדיות לעבירות במשפחה-אלמות וגילוי עריות**" מגדיר אסירים בעלי פרופיל אלמ"ב כדלהלן:

"3(ג) אסירים בעלי פרופיל אלימות -

1) אסירים המרצים מאסר בגין עבירות אלימות כלפי בן משפחה שאינו נכלל בהגדרה הנ"ל וקיים קשר משפחתי אחר.

ביום 10.3.14, לאחר שהועדה התכנסה, התקבלה גם חוות דעת ועדת אלמ"ב, שאף היא לא המליצה על הוצאתו של העותר לחופשות נוכח היותו בתחילת דרכו הטיפולית והצורך להעמיק הטיפול.

בנסיבות אלה, איני סבורה כי נפל פגם בהחלטת הרשות או כי זו נגועה בחוסר סבירות.

העתירה נדחית.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, בהעדר הצדדים.